

Technická špecifikácia a cenová kalkulácia

Predmet/názov zákazky:		Učebné pomôcky a zariadenia pre SOŠ technickú, Lučenec; Časť predmetu zákazky č. 2 – Stroje a zariadenia	
Identifikačné údaje uchádzača (obchodné meno, adresa, IČO)		MIVASOFT, spol. s r.o., M.R. Štefánika 67/14, 927 01 Šafa, IČO: 36289906	
Kontaktná osoba, Telefón, E-mail		Ing. Miroslav Vančo, [REDACTED]	
Typ dodávateľa v závislosti od daňového statusu (výber z rolovacieho zoznamu)	Platca DPH 23%	Uchádzač vyplní bunky označené žltou farbou.	
Upozornenie: Verejný obstarávateľ požaduje v rámci každého predmetu zákazky aj - dovoz, montáž/inštaláciu a zaškolenie. Sumu na uvedené služby zohľadní uchádzač vo svojej celkovej ponukovej cene, nakoľko tieto služby nie sú			

Tovar č.1: Sada AKU náradia s príslušenstvom I.

Doplň uchádzač
Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: DeWALT DCK8S4P4 set

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Doplňujúce informácie
			minimálne	maximálne		
						Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1	AKU svietidlo - svetelný výkon	lm	250	500	požaduje sa	250-500
2	AKU svietidlo - trieda ochrany		IP54		požaduje sa	IP54
3	AKU multifunkčné náradie - výkon	W	290		požaduje sa	300
4	AKU multifunkčné náradie - typ spínača		duálny (s plynulou reguláciou)		požaduje sa	duálny (s plynulou reguláciou)
5	AKU mečová píla - dĺžka zdvihu	mm	28		požaduje sa	28,6
6	AKU mečová píla - max rezná kapacita do dreva	mm	290		požaduje sa	300
7	AKU mečová píla - max rezná kapacita oceľové profily	mm	95		požaduje sa	100
8	AKU mečová píla - max rezná kapacita PVC	mm	150		požaduje sa	160
9	AKU okružná píla priemer kotúča	mm	182		požaduje sa	184
10	AKU okružná píla - otáčky naprázdno	ot./min	5400		požaduje sa	5500
			62			
11	AKU okružná píla - hĺbka rezu pri 90°	mm			požaduje sa	64
12	AKU okružná píla - hĺbka rezu pri 45°	mm	47		požaduje sa	49
13	AKU vŕtacie kladivo - výkon	W	390		požaduje sa	400

14	AKU vŕtacie kladivo - enrgia rázu	J	2		požaduje sa	2,1
15	držiak nástrojov SDS-Plus - maximálne priemery otvorov drevo, kov, murivo	mm	25, 12, 22		požaduje sa	26,13,24
16	držiak nástrojov SDS-Plus - otáčky naprázdno	ot./min	0	1100	požaduje sa	0-1100

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 887,00
Celková cena v EUR bez DPH:	1 887,00
DPH:	434,01
Celková cena v EUR s DPH:	2 321,01

Tovar č.2: Sada Aku náradia s príslušenstvom II.			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: DeWALT Sada aku náradia DCK856P4		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	AKU vŕtačka - výkon	kW	0,8		požaduje sa
2	AKU vŕtačka - maximálne priemery otvorov drevo, kov, murivo	mm	52,14,15		požaduje sa
3	AKU rázový ťahovák - výkon	kW	0,38		požaduje sa
4	AKU rázový ťahovák - kapacita akumulátora	Ah	4,8		požaduje sa
5	AKU rázový ťahovák - otáčky na prázdno	min	0-900	0-2000	požaduje sa
6	AKU brúska - priemer kotúča	mm	120		požaduje sa
7	AKU brúska - výkon	kW	0,75		požaduje sa
8	AKU brúska - otáčky na prázdno	ot./min	8950		požaduje sa
9	AKU mečová píla - min rezná kapacita do dreva, do PVC, oceľové rúrky a profily	mm	295, 155, 98		požaduje sa
10	AKU mečová píla - min dĺžka zdvihu	mm	28,5		požaduje sa
11	AKU kotúčová píla - výkon	kW	0,45		požaduje sa
12	AKU kotúčová píla - priemer kotúča	mm	182		požaduje sa
13	AKU kotúčová píla - otáčky na prázdno	ot./min	5450		požaduje sa
14	AKU kotúčová píla - hĺbky rezov pri 45, 90 °	mm	47, 62		požaduje sa
15	AKU priamočiara píla - výkon	kW	0,38		požaduje sa
16	AKU priamočiara píla - počet dvíhových na prázdno	z./min	0-3200		požaduje sa
17	AKU priamočiara píla - dĺžka zdvihu	mm	25		požaduje sa
18	AKU priamočiara píla - max hĺbka rezu pri dreve, kove	mm	130, 9		požaduje sa
19	AKU svietidlo - výkon	kW	250	500	požaduje sa
20	AKU svietidlo - hmotnosť	kg		1,2	požaduje sa

Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)

Požadovaný počet kusov:	2
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	3 270,00
Celková cena v EUR bez DPH:	6 540,00
DPH:	1 504,20
Celková cena v EUR s DPH:	8 044,20

Tovar č.3: Sada Aku náradia s príslušenstvom III.			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: DeWalt DCK422P3 combo sada aku náradia 18V		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Aku vŕtacie kladivo – napätie	V	18		požaduje sa
2	výkon	W	400		požaduje sa
3	otáčky naprázdno	ot./min	0-1100		požaduje sa
4	úderý za minútu	ú./min	0-4600		požaduje sa
5	max priemer otvoru betón, drevo, kov	mm	22, 26, 12		požaduje sa
6	hmotnosť	kg		3,5	požaduje sa
7	Aku príklepová vŕtačka - napätie	V	18		požaduje sa
8	Výstupný výkon	W	460		požaduje sa
9	Kapacita skľučovadla	mm	1,5	13	požaduje sa
10	Otáčky naprázdno 1. stupeň	ot./min	0–550		požaduje sa
11	Otáčky naprázdno 2. stupeň	ot./min	0–2000		požaduje sa
12	Rázov za minútu	ú./min	0–34 000		požaduje sa
13	Max. ťahovací moment (tvrdý materiál)	Nm	70		požaduje sa
14	Max. ťahovací moment (mäkký materiál)	Nm	27		požaduje sa
15	Max. priemer otvoru (drevo/kov/murivo)	mm	40 / 13 / 13		požaduje sa
16	Hmotnosť	kg		1,5	požaduje sa
17	Aku uhlová brúska – napätie	V	18		požaduje sa
18	Príkon	W	900		požaduje sa
19	Otáčky naprázdno	ot./min	8500		požaduje sa
20	Max. priemer kotúča	mm	125		požaduje sa
21	Závit vretena	–	M14		požaduje sa

Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)

22	Dĺžka	mm	300		požaduje sa	310
23	Veľkosť krytu	cm	12,5		požaduje sa	12,5
24	Hmotnosť	kg		2	požaduje sa	1,75
25	Aku rázový uťahovák – napätie	V	18		požaduje sa	18
26	Výkon	W	400		požaduje sa	400
27	Max. uťahovací moment	Nm	205		požaduje sa	205
28	Otáčky naprázdno 1. stupeň	ot./min	0–1000		požaduje sa	0–1000
29	Otáčky naprázdno 2. stupeň	ot./min	0–2800		požaduje sa	0–2800
30	Otáčky naprázdno 3. stupeň	ot./min	0–3250		požaduje sa	0–3250
31	Rázov za minútu	ú./min	0–3800		požaduje sa	0–3800
32	Držiak nástrojov	mm / (")	6,35 / (1/4")		požaduje sa	6,35 / (1/4")
33	Hmotnosť	kg		1,6	požaduje sa	1,56

Požadovaný počet kusov:	4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 446,00
Celková cena v EUR bez DPH:	5 784,00
DPH:	1 330,32
Celková cena v EUR s DPH:	7 114,32

Tovar č.4: Dielenský vozík s náradím I.			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Dielenský vozík s náradím EVA 306 VERKE		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
					Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1	Kovová pracovná doska				požaduje sa
2	Centrálny zámok s min. dvoma kľúčmi				požaduje sa
3	Na 4 kolieskach, min. 2 s brzdením				požaduje sa
4	Počet zásuviek plne vysúvateľných	ks	7		požaduje sa
5	Súčasťou musí byť dielenské príslušenstvo v min. počte prvkov	ks	300		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	890,00
Celková cena v EUR bez DPH:	890,00
DPH:	204,70
Celková cena v EUR s DPH:	1 094,70

Tovar č.5: Dielenský vozík s náradím II.			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Dielenský vozík s náradím 298kusov XXL		
			Požiadavka		

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1	Kovová konštrukcia vozíka				požaduje sa	áno
2	Vybavené zámkom a poistkou proti náhodnému otvoreniu				požaduje sa	áno
3	náradie uložené v pene				požaduje sa	áno
4	Na 4 kolieskach, min. 2 s brzdéním				požaduje sa	Na 4 kolieskach, 2 s brzdéním
5	Počet zásuviek plne vysúvateľných		7		požaduje sa	7
6	Súčasťou musí byť dielenské príslušenstvo v min. počte prvkov	ks	280		požaduje sa	298

Požadovaný počet kusov:	3
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	790,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 370,00
DPH:	545,10
Celková cena v EUR s DPH:	2 915,10

Tovar č.6: Maketa domu			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Maketa domu		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Rozmery základovej plochy makety	cm	min. d 200 × š 200		požaduje sa
2	Počet miestností	ks	min. 2 izby + 1 garáž		požaduje sa

3 funkcie		vonkajšia terasa so stĺpkami, záhrada, oplotenie s bránou, chodník s obrubníkom, otvárateľné okná a dvere s plexisklom, posuvné dvere na terasu s plexisklom, vnútorné a vonkajšie parapety, sekciová garážová brána s možnosťou otvorenia, gumená podlaha v garáži, koberec v izbách, trávna lepenka v okolí domu, dlaždice na terase pripomínajúce vonkajšiu dlažbu, steny domu sú duté (pre následné možné uloženie snímáčov a podobne) s krytkami na vrchu, vnútorné aj vonkajšie steny sú dostatočne spevnené a kolorované farbami (vnútorné steny: biela, vonkajšie steny: sivá), spodná časť vonkajších stien s imitáciou vonkajšieho obkladu, strecha s vystužením v čiernej farbe s podhľadovým obkladom		požaduje sa	áno
-----------	--	---	--	-------------	-----

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	3 530,00
Celková cena v EUR bez DPH:	3 530,00
DPH:	811,90
Celková cena v EUR s DPH:	4 341,90

Tovar č.7: Modely rodinných domov			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Sada modelov rodinného domu		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Spôsob výroby modelu		3D tlač (okrem krovu)		požaduje sa
2	Mierka modelu		min. 1 : 30		požaduje sa
3	Materiál krovu		3 mm preglejka rezaná laserom, doplnená balsou a hranolkami zo smreku		požaduje sa
4	Typy modelov v sade	ks	1x rodinný dom poschodový s plochou strechou, 1x rodinný dom so šikmou strechou		požaduje sa
5	Ku každému modelu vytlačená schéma a popis				požaduje sa
6	Možnosť rozloženia a zloženia modelu				požaduje sa
7	Poškodené diely musia byť opraviteľné alebo nahraditeľné novými dielmi				požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
-------------------------	---

Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 350,00
Celková cena v EUR bez DPH:	1 350,00
DPH:	310,50
Celková cena v EUR s DPH:	1 660,50

Tovar č.8: Modely sietí

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Spôsob výroby modelov		3D tlač		požaduje sa	3D tlač
2	Mierka modelov		min. 1 : 30		požaduje sa	1:30
3	Počet a druhy modelov v sade	ks	min. 4 – 1× vnútorný vodovod, 1× domová kanalizácia, 1× vykurovanie (radiátory, podlahové vykurovanie), 1× solárne panely		požaduje sa	4 – 1× vnútorný vodovod, 1× domová kanalizácia, 1× vykurovanie (radiátory, podlahové vykurovanie), 1× solárne panely
4	Ku každému modelu vytlačená schéma a popis				požaduje sa	áno
5	Modely musia byť konštrukčne riešené tak, aby sa dali rozložiť a zložiť				požaduje sa	áno
6	Poškodené diely musia byť opraviteľné alebo nahraditeľné novými dielmi				požaduje sa	áno

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	878,00
Celková cena v EUR bez DPH:	878,00
DPH:	201,94
Celková cena v EUR s DPH:	1 079,94

Tovar č.9: Zverák

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: YORK Zverák 150 STANDARD

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Materiál zveráka	–	oceľ		požaduje sa	oceľ
2	Šírka čelustí	mm	150		požaduje sa	150
3	Dĺžka upnutia	mm	120		požaduje sa	125
4	Súčasťou zveráka musí byť priestranná nákovka pre ďalšie úpra	–			požaduje sa	áno
5	Hmotnosť zveráka	kg	28		požaduje sa	30

Požadovaný počet kusov:	12
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	290,00
Celková cena v EUR bez DPH:	3 480,00
DPH:	800,40
Celková cena v EUR s DPH:	4 280,40

Tovar č.10: Kompresor			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Olejový kompresor 100l s odlučovačom a príslušenstvom, TAGRED TA361		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Účel použitia – nafukovanie kolies automobilov, motocyklov, bicyklov, čerpanie, čistenie, lakovanie a maľovanie povrchov				požaduje sa áno
2	Redukčný ventil s inovatívnym nastavovacím mechanizmom				požaduje sa áno
3	Počet manometrov	ks	2		požaduje sa 2
4	Vypúšťací kohútik – ergonomicky prístupný				požaduje sa áno
5	Maximálny tlak	bar		9	požaduje sa 9
6	Pracovný tlak	bar	8		požaduje sa 8
7	Menovitý výkon motora	W / HP	2100 W / 3 HP		požaduje sa 2200 W / 3 HP
8	Maximálny výkon motora	W / HP	3500 W / 4,7 HP		požaduje sa 3500 W / 4,7 HP
9	Objem vzdušníka (nádrže)	l	90		požaduje sa 100
10	Sací výkon	l/min	510		požaduje sa 530
11	Plniace množstvo	l/min	350		požaduje sa 380
12	Napájacie napätie	V	230		požaduje sa 230

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	256,00
Celková cena v EUR bez DPH:	256,00
DPH:	58,88
Celková cena v EUR s DPH:	314,88

Tovar č.11: Zváračský stôl s príslušenstvom			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:Zváračský stôl GPPH 2400x1200 mm PRO TWT.15.240120, Set 2 - príslušenstvo k zväracím stolom GPPH 56 dielna		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Typ stola		zváračský stôl so skosenými hranami otvorov		požaduje sa áno
2	Konštrukcia stola		vystužená rebrami, nastaviteľné nohy		požaduje sa áno
3	Možnosť použitia krytov z nehrdzavejúcej ocele				požaduje sa áno
4	Gravírovaná stupnica	mm	raster 100x100		požaduje sa 100x100
5	Dĺžka stola	mm	2200		požaduje sa 2400
6	Šírka stola	mm	1100		požaduje sa 1200

7	Hrúbka stola	mm	190		požaduje sa	200
8	Hrúbka plechu	mm	14		požaduje sa	15
9	Počet nôh	ks	6		požaduje sa	6
10	nosnosť	kg	1900		požaduje sa	2000
Príslušenstvo – minimálne vybavenie:						
11	Upevňovacia svorka	ks	8		požaduje sa	8
12	Rýchloupínacia skrutka s pákou	ks	2		požaduje sa	2
13	Rýchlomontážna skrutka	ks	14		požaduje sa	14
14	Excentrická zarážka	ks	6		požaduje sa	6
						Zarážka 150: 4 ks
						Zarážka 225: 4 ks
						Zarážka 260: 2 ks
15	Zarážka - min. tri druhy veľkostí (najmenší min. 4 ks, stredné 4 ks a najväčší 2 ks)	ks	10		požaduje sa	
16	Uhlomer	ks	1		požaduje sa	1
						Presný uholník štvorcový (plochý) 275 x 150: 4 ks
17	Presný uholník štvorcový (plochý) - min. dve veľkosti (menší min. 275 x 150 mm, väčší 320 x 150 mm)	ks	6		požaduje sa	Presný uholník štvorcový (plochý) 320 x 150: 2 ks
						Uholníková konzola 185 x 175: 4 ks
						Uholníková konzola 200 x 200: 2 ks
						Uholníková konzola 300 x 190: 2 ks
18	Uholníková konzola min. 4 rôznych veľkostí (t.j. min. po dve z každej veľkosti)	ks	8		požaduje sa	Uholníková konzola 450 x 250: 1 ks

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	13 830,00
Celková cena v EUR bez DPH:	13 830,00
DPH:	3 180,90
Celková cena v EUR s DPH:	17 010,90

Tovar č.12: Zváračka na plast			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:Zváračka na plast Komplet P-4b 650W TW Plus PROFI blue		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Príkon zváračky	W	650		požaduje sa
2	Možnosť upnutia nástavcov	ks	3 čelustové nástavce súčasne		požaduje sa
3	Maximálny priemer nástavcov	mm	60		požaduje sa
4	Nastavenie teploty pomocou palcového prepínača s krokom 5 °C				požaduje sa
5	Obsah balenia – čelustové nadstavce	mm	16, 20, 25, 32, 40, 50, 63		požaduje sa
6	Ďalšie minimálne príslušenstvo v balení		min. 100 mm ploché zrkadlo, nožnice, nožný stojan, imbus, box, svorka na ponk		požaduje sa

Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)

100 mm ploché zrkadlo, nožnice, nožný stojan, imbus, box, svorka na ponk

Požadovaný počet kusov:	4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	600,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 400,00
DPH:	552,00
Celková cena v EUR s DPH:	2 952,00

Tovar č.13: Dvojkotúčová stolová brúska

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: BOSCH GBG 60-20

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
2	Materiál konštrukcie		tlakový odliatok s uzavretými guľíkovými ložiskami		požaduje sa	áno
3	Ochrana motora		uzavretými ložiskami proti prachu		požaduje sa	áno
4	Menovitý príkon	W	550		požaduje sa	600
5	Priemer brúsneho kotúča	mm	200		požaduje sa	200
6	Priemer upínania	mm	30		požaduje sa	32
7	Voľnobežné otáčky	ot./min	3400		požaduje sa	3600
8	Súčasťou dodávky – brúsne kotúče		1× brúsny kotúč (zrnitosť 24), 1× brúsny kotúč (zrnitosť 60)		požaduje sa	áno

Požadovaný počet kusov:	6
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	276,00
Celková cena v EUR bez DPH:	1 656,00
DPH:	380,88
Celková cena v EUR s DPH:	2 036,88

Tovar č.14: Stojanová vŕtačka

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Güde Mini vŕtačka a frézovačka GBF 550 48140

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Typ vedenia hlavy stroja		rybinové vedenie		požaduje sa	áno
2	Ručné kolieska s nastaviteľnými krúžkami stupnice				požaduje sa	áno
3	Jemné nastavenie pre vŕtanie a frézovanie				požaduje sa	áno
4	Vymeniteľná poistka a ochrana proti pilinám				požaduje sa	áno
5	príslušenstvo		plastová nádoba na olej, skľučovadlo, vidlicový, hákový a imbusový kľúč		požaduje sa	áno
6	Sieťové pripojenie	V	230		požaduje sa	230
7	Frekvencia	Hz	48		požaduje sa	50
8	Výkon motora (P1)	W	300		požaduje sa	350
9	Maximálny priemer vŕtania	mm	12		požaduje sa	16
10	Zdvih vretena	mm	120		požaduje sa	120
11	Křížový stôl (šírka × hĺbka)	mm	380 × 90		požaduje sa	400x92
12	Maximálna vzdialenosť vretenového stola	mm	220		požaduje sa	220

13	Otáčky vretena – 1. stupeň	min ⁻¹	0 – 1100		požaduje sa	1-1100
14	Otáčky vretena – 2. stupeň	min ⁻¹	0 – 2500		požaduje sa	0-2500
15	Frézovanie drážok	mm		16	požaduje sa	13
16	Čelné frézovanie	mm		30	požaduje sa	30
17	Vyloženie	mm	165		požaduje sa	167
18	Vyklápanie hlavy stroja	°	-45° / +45°		požaduje sa	-45° / +45°

Požadovaný počet kusov:	2
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 115,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 230,00
DPH:	512,90
Celková cena v EUR s DPH:	2 742,90

Tovar č.15: Klampiarska ohýbačka plechu

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Ohýbačka plechov ZGR-3000/0.8

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Účel použitia zariadenia		vhodné na všetky druhy klampiarskych prác a výrobu parapetov		požaduje sa	áno
2	Maximálna dĺžka ohybu	mm	3120		požaduje sa	3140
3	Maximálna hrúbka ohýbaného plechu	mm	0,75		požaduje sa	0,8
4	Zdvih hornej lišty	mm	80		požaduje sa	100
5	Uhol ohybu	°		180	požaduje sa	145
6	Hmotnosť zariadenia	kg		460	požaduje sa	450

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 760,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 760,00
DPH:	634,80
Celková cena v EUR s DPH:	3 394,80

[htt](#)

Tovar č.16: Jadrová vŕtačka s príslušenstvom

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Jadrová vŕtačka Picus SR Ø 250 mm Set 62-82-132 Titan

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Maximálny priemer vŕtania	mm	245		požaduje sa	250
2	Možnosť vŕtania		na sucho aj s výplachom		požaduje sa	áno
3	Súčasť dodávky		stojan na vŕtačku		požaduje sa	áno
4	Jadrové korunky v sade	mm	min. 62, 82, 132		požaduje sa	62-82-132

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	3 680,00
Celková cena v EUR bez DPH:	3 680,00
DPH:	846,40
Celková cena v EUR s DPH:	4 526,40

Tovar č.17: Kamerový inšpekčný systém pre kanalizácie						Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:REMS CamSys Li-Ion S-Color 20 H Elektronický kamerový inšpekčný systém
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Dĺžka kábla	m	20		požaduje sa	20
2	Vhodné pre priemery potrubí	mm	50 – 150		požaduje sa	50-150
3	Typ displeja kontrolnej jednotky		farebný displej s TFT-LCD technológiou		požaduje sa	áno
4	Veľkosť displeja	" / mm	3,5" / 89 mm uhlopriečka		požaduje sa	3,5"/89mm
5	Rozlíšenie displeja	pixel	320 × 240		požaduje sa	320x240
6	Funkcie zobrazenia		plný obraz, 2× zväčšenie, zrkadlové zobrazenie		požaduje sa	áno
7	Ukladanie dát		zásuvka pre SD kartu s pružinovým mechanizmom		požaduje sa	áno
8	Typ záznamu		snímky a videozáznamy ukladané na SD kartu		požaduje sa	áno
9	Možnosti prehrávania		okamžité prehranie, prenos z SD karty na iné zariadenia		požaduje sa	áno
10	USB port		pre priame spojenie s PC alebo notebookom		požaduje sa	áno
11	Video výstup		Composite Video PAL / NTSC pre externú obrazovku		požaduje sa	áno
12	Typ akumulátora		Li-Ion min. 3,7 V / 2,5 Ah		požaduje sa	áno
13	Zdroj napätia	V / Hz / W	100–240 V / 50–60 Hz / 13 W		požaduje sa	100–240 V / 50–60 Hz / 13 W
14	Priemer kamery	mm	23		požaduje sa	25
15	Typ snímača		CMOS obrazový senzor		požaduje sa	áno
16	Osvetlenie		LED diódy (min. 6) s nastaviteľnou intenzitou (min. 330 mcd)		požaduje sa	LED diódy (8) s nastaviteľnou intenzitou (330 mcd)
17	Uhol žiarenia LED		koncentrovaný		požaduje sa	áno

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	3 330,00
Celková cena v EUR bez DPH:	3 330,00
DPH:	765,90
Celková cena v EUR s DPH:	4 095,90

Tovar č.18: Detektor kamerovej hlavy			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: 175312 R Explorer - Locator Camera head with transmitter 33 kHz 175312R		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Detektor pre detekciu kamerovej hlavy s vysielacom	kHz	30		požaduje sa
áno					

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 820,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 820,00
DPH:	648,60
Celková cena v EUR s DPH:	3 468,60

Tovar č.19: Elektrická čistička kanalizácie			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Cobra 32 Set 22+32		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Obsah balenia – základné vybavenie		vodiaca hadica		požaduje sa
2	Špirály	ks	5 × špirála 22 × 4,5 m v koši na špirály		požaduje sa
3	Vrtáky pre Ø 22 mm		priamy vrták 22, vyťahovací vrták 22, nálevkovitý vrták 22, ozubený listový vrták 22/35		požaduje sa
4	Kolík na rozpájanie špirál		pre špirály 22/32		požaduje sa
5	Delené špirály Ø 32 mm	ks	4 × 4,5 m v koši na špirály		požaduje sa
6	Vrtáky pre Ø 32 mm		priamy vrták 32, vyťahovací vrták 32, nálevkovitý vrták 32, ozubený listový vrták 32/45		požaduje sa
7	Kolík na rozpojovanie špirál Ø 22/32				požaduje sa
8	Vodiace rukavice	páry	2		požaduje sa
9	Kufoz z oceľového plechu na každú sadu náradia				požaduje sa
áno					

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	6 190,00
Celková cena v EUR bez DPH:	6 190,00
DPH:	1 423,70
Celková cena v EUR s DPH:	7 613,70

Tovar č.20: Ručná závitnica

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:REMS ručná závitnica s výmennými závitoreznými hlavami Eva 3/8-2"

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Počet a rozsah závitorezných hláv v sade		R ⅜" – ½" – ¾" – 1" – 1¼" – 1½" – 2"		požaduje sa	áno
2	Vhodné pre závitorezné hlavy		min. 1/8" do max. 2"		požaduje sa	1/8" do max. 2"

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	830,00
Celková cena v EUR bez DPH:	830,00
DPH:	190,90
Celková cena v EUR s DPH:	1 020,90

Tovar č.21: Aku závitorez

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:REMS Akku-Amigo 22 V akumulátorový závitorez do 1"

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Typ rezacích hláv		rýchlo-vymeniteľné rezacie hlavy		požaduje sa	áno
2	Určenie závitov		rúrkové závit ⅝" – 1"		požaduje sa	rúrkové závit ⅝" – 1"
3	Rozsah závitov	mm	16 – 32		požaduje sa	16-32

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 567,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 567,00
DPH:	590,41
Celková cena v EUR s DPH:	3 157,41

Tovar č.22: Chvostová píla

Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:REMS Akku-Tiger 22 V VE píla pre inštalatéru

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Riadenie zdvihov		plynulé elektronické riadenie (akceleračný spínač)		požaduje sa	áno
2	Počet zdvihov	min ⁻¹	0 – 1900		požaduje sa	0 – 1900
3	Kapacita batérie	Ah	9		požaduje sa	9
4	Napätie batérie	V	22		požaduje sa	22
5	Typ akumulátora		Li-Ion 21,6 V / 9,0 Ah		požaduje sa	Li-Ion 21,6 V / 9,0 Ah
6	Nabíjačka		rýchlonabíjačka Li-Ion 230 V, 50–60 Hz, 90 W		požaduje sa	rýchlonabíjačka Li-Ion 230 V, 50–60 Hz, 90 W

7	Príslušenstvo		šesthranný kľúč, vodiaci držiak 2", 2 ks pilových listov 2"/140–3,2, kufrik z oceľového plechu		požaduje sa	šesthranný kľúč, vodiaci držiak 2", 2 ks pilových listov 2"/140–3,2, kufrik z oceľového plechu
---	---------------	--	--	--	-------------	---

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 730,00
Celková cena v EUR bez DPH:	1 730,00
DPH:	397,90
Celková cena v EUR s DPH:	2 127,90

Tovar č.23: Kotúčová píla			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Turbo K + pilový kotúč a podstavec		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Hmotnosť zariadenia	kg		23	požaduje sa
2	Typ motora		univerzálny motor		požaduje sa
3	Výkon motora	W	1150		požaduje sa
4	Príslušenstvo		pilový kotúč na kovy HSS 225 × 2 × 32, 120 zubov, podstavec		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 660,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 660,00
DPH:	611,80
Celková cena v EUR s DPH:	3 271,80

Tovar č.24: Aku lisovacie kliešte			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Akku-Press € 22V ACC akumulátorová lisovačka		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Maximálny lisovací priemer potrubia	mm	108		požaduje sa
2	Hmotnosť zariadenia	kg		3,3	požaduje sa
3	Celková dĺžka (vrátane lisovacích čelustí V15)	cm		36	požaduje sa
4	Otočná hlava	°	360		požaduje sa
5	Typ pohonu	–	elektrohydraulický pohon s akumulátorovým motorom		požaduje sa
6	Napätie akumulátora	V	21		požaduje sa
7	Výkon motora	W	380		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 320,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 320,00
DPH:	533,60
Celková cena v EUR s DPH:	2 853,60

Tovar č.25: Akumulátorový radiálny lis			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Mini-Press 22 V ACC Set TH 16+20+26		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Lisovacia sila	kN	22		požaduje sa
2	Rozsah lisovaných spojení (metrické)	mm	Ø 10 – 40		požaduje sa
3	Rozsah lisovaných spojení (palcové)	"	Ø ¾ – 1½		požaduje sa
4	Uchytenie lisovacích klieští		otočné, s automatickým zaistením		požaduje sa
5	Typ pohonu		elektrohydraulický s akumulátorovým motorom		požaduje sa
6	Napätie akumulátora	V	21,6		požaduje sa
7	Výkon motora	W	380		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 930,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 930,00
DPH:	673,90
Celková cena v EUR s DPH:	3 603,90

Tovar č.26: Ohýbačka rúr			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:REMS Curvo 22 V Set 15 + 18 + 22		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Rozsah ohýbania rúr	mm	15 – 18 – 22		požaduje sa
2	Rozsah ohýbania rúrok	mm / "	Ø 10 – 40 / Ø ¾ – 1½"		požaduje sa
3	Maximálny uhol ohybu	°		180	požaduje sa
4	Typ akumulátora		Li-Ion 21,6 V / 5,0 Ah		požaduje sa
5	Nabíjačka		rýchlonabíjačka 100 – 240 V, 50 – 60 Hz, 90 W		požaduje sa
6	Príslušenstvo		nástrčný čap		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	3 500,00
Celková cena v EUR bez DPH:	3 500,00
DPH:	805,00
Celková cena v EUR s DPH:	4 305,00

Tovar č.27: Rezač rúr elektrický			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Akku-Cento 22 V		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Rozsah delenia rúrok	mm	Ø 8 – 115		požaduje sa
2	Kvalita rezu		pravouhlé delenie, bez vonkajšieho otrepu		požaduje sa
3	Typ akumulátora		Li-Ion 21,6 V / 5,0 Ah		požaduje sa
4	Nabíjačka		rýchlonabíjačka Li-Ion 100 – 240 V, 50 – 60 Hz, 90 W		požaduje sa
5	Príslušenstvo		prstencový kľúč		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 920,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 920,00
DPH:	671,60
Celková cena v EUR s DPH:	3 591,60

Tovar č.28: Rozširovač rúr			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Ex-Press Cu 22 V ACC		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Maximálny priemer rozširovania	mm		42	požaduje sa
2	Funkcia automatického spätného chodu				požaduje sa
3	Posuvná sila	kN	20		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 940,00
Celková cena v EUR bez DPH:	1 940,00
DPH:	446,20
Celková cena v EUR s DPH:	2 386,20

Tovar č.29: Skúšobná tlaková pumpa			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: REMS Multi-Push SLW SET		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Typ kompresora		bezolejový, piestový s kľukovým pohonom		požaduje sa
2	Typ motora		kondenzátorový motor		požaduje sa
3	Napájanie	V / Hz / W	230 / 50 / min. 1500		požaduje sa
4	Ochranný vypínač		PRCD		požaduje sa

5	Funkcie zariadenia		preplachovanie vodou alebo zmesou vody a vzduchu, dezinkovanie, čistenie, konzervovanie rozvodov		požaduje sa	áno
6	Počet a typ hadíc		2 ks sacia/tlaková hadica 1", dĺžka min. 1,5 m, s hadicovými šróbeniami 1"		požaduje sa	2 ks sacia/tlaková hadica 1", dĺžka 1,5 m, s hadicovými šróbeniami 1"
7	Pneumatická hadica		1 ks, Ø 8 mm, dĺžka min. 1,5 m, s rýchlospojkou men. Ø 5		požaduje sa	1 ks, Ø 8 mm, dĺžka 1,5 m, s rýchlospojkou men. Ø 5
8	Použitie pre tlakové skúšky		pomocou stlačeného vzduchu		požaduje sa	áno
9	Uzávery vstupov a výstupov				požaduje sa	áno
10	Konštrukcia rámu		pojazdný oceľový rúrkový rám		požaduje sa	áno
11	Dávkovacia jednotka		bez dávkovacej jednotky pre pridávanie prímiesí		požaduje sa	áno

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	5 260,00
Celková cena v EUR bez DPH:	5 260,00
DPH:	1 209,80
Celková cena v EUR s DPH:	6 469,80

Tovar č.30: Kontajner s bočným výsypom						Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Kontajner s bočným výsypom 800 litrov, modrý
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1	Určenie		vhodný pre sypké materiály, triesky, špony, priemyselné odpady a suroviny		požaduje sa	áno
2	Spôsob vyprázdňovania		pomocou páky s uzamknutím v uzavretej polohe		požaduje sa	áno
3	Ovládanie		páka ovládateľná káblom z kabíny vodiča		požaduje sa	áno
4	Manipulácia		vhodný pre VZV manipuláciu		požaduje sa	áno
5	Možnosť stohovania prázdnych kontajnerov				požaduje sa	áno
6	Rozmery (d × š × v)	mm	1350 × 990 × 1140		požaduje sa	1400x1000x1145
7	Hmotnosť	kg		140	požaduje sa	130
8	Veľkosť výsypu	mm	1240 × 600		požaduje sa	1250x600
9	Objem	l	780		požaduje sa	800
10	Nosnosť	kg	1000		požaduje sa	1000

Požadovaný počet kusov:	4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 225,00
Celková cena v EUR bez DPH:	4 900,00
DPH:	1 127,00
Celková cena v EUR s DPH:	6 027,00

Tovar č.31: Plošinový vozík			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Plošinový vozík TRANSFER, oceľový koncový rám 900 x 500 mm s brzdami		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
			z pevnej gumy – dve pevné, dve otočné, s guľičkovými ložiskami		požaduje sa
1	Typ kolies				požaduje sa
2	Dĺžka vozíka	mm	980		požaduje sa
3	Výška vozíka	mm	890		požaduje sa
4	Šírka vozíka	mm	540		požaduje sa
5	Ložná plocha (d x š)	mm	890 x 490		požaduje sa
6	Výška plošiny	mm	270		požaduje sa
7	Priemer kolies	mm	200		požaduje sa
8	Nosnosť	kg	480		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	542,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 168,00
DPH:	498,64
Celková cena v EUR s DPH:	2 666,64

Tovar č.32: Drážkovacia fréza s vysávačom			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:Metabo MFE 40 + ASR 35 L ACP + 2x dial. kotúč - Sada káblových strojov		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Hĺbka frézovania	mm	38		požaduje sa
2	Nastaviteľná šírka drážky a hĺbka rezu				požaduje sa
3	Kryt z materiálu		hliníková liatina		požaduje sa
4	Kolieska		gumové, pre komfortné vedenie stroja		požaduje sa
5	Rukoväť		ergonomicky uložená pre pohodlnú prácu		požaduje sa
6	Príslušenstvo		dištančné krúžky, upínacia matica, kľúč na matice s čelnými otvormi, vylamovací nástroj, 2 ks diamantové rozbrusovacie kotúče, plastový kufrík		požaduje sa
	Univerzálny vysávač				požaduje sa
7	Typ vysávania		vhodný na odsávanie prachu z betónu a kameniny, na mokré aj suché vysávanie		požaduje sa
8	Regulátor sily odsávania				požaduje sa
9	Dobehová automatika na vyprázdenie hadice				požaduje sa

10	Antistatická sacia hadica	dĺžka metre	3		požaduje sa	3,2
11	Medzikus pre rukoväť				požaduje sa	áno
12	Sacie rúry- plastové	ks	2		požaduje sa	2
13	Filtračné kazety polyesterové	ks	2		požaduje sa	2
14	Filtračné vrecko – PE				požaduje sa	áno
15	Dýzy – štrbinová dýza, podlahová dýza				požaduje sa	áno

Požadovaný počet kusov:	4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 140,00
Celková cena v EUR bez DPH:	4 560,00
DPH:	1 048,80
Celková cena v EUR s DPH:	5 608,80

Tovar č.33: Rotačný laser			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Bosch Set GRL 400 H + LR 1 + BT 170 HD + GR 240		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	
1	Maximálny dosah	m	400		požaduje sa
2	Laserová dióda	nm / mW	635 nm, < 1 mW		požaduje sa
3	Rýchlosť rotácie	ot./min	600		požaduje sa
4	Presnosť nivelácie	mm/m	± 0,08		požaduje sa
5	Krytie	IP	56		požaduje sa
6	Súčasť dodávky		kufor na prenášanie, laserový prijímač, meracia lata, rotačný laser, stavebný statív, držiak, 1x batéria 9V, 2x batéria LR20 1,5V		požaduje sa
					áno

Požadovaný počet kusov:	4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	820,00
Celková cena v EUR bez DPH:	3 280,00
DPH:	754,40
Celková cena v EUR s DPH:	4 034,40

Tovar č.34: Lešenie č. 1			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:Hliníkové pojazdné lešenie Protec XXL 4,3 m		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	
1	Typ konštrukcie		hliníkové pojazdné lešenie		požaduje sa
2	Norma		DIN EN 1004		požaduje sa
3	Maximálna pracovná výška	m	4,3		požaduje sa
4	Minimálna výška lešenia	m	3		požaduje sa
5	Hmotnosť	kg		85	požaduje sa
6	Počet podporných nôh	ks	4		požaduje sa
7	Protizávažie	kg / ks	10 kg, 4 ks		požaduje sa
					áno

Požadovaný počet kusov:	3
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	2 160,00
Celková cena v EUR bez DPH:	6 480,00
DPH:	1 490,40
Celková cena v EUR s DPH:	7 970,40

Tovar č.35: Lešenie č. 2			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:Hliníkové pojazdné lešenie Model D - Dĺžka lešenia šírka: 3,05 m 0,70 m, Pracovná výška: 10,30 m, Výška lešenia: 9,30 m		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Typ konštrukcie		hliníkové pojazdné lešenie		požaduje sa
2	Dĺžka lešenia	m	3		požaduje sa
3	Šírka lešenia	m	0,7		požaduje sa
4	Pracovná výška	m	10		požaduje sa
5	Výška lešenia	m	9		požaduje sa
					áno
					3,05
					0,7
					10,3
					9,3

Požadovaný počet kusov:	2
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	4 000,00
Celková cena v EUR bez DPH:	8 000,00
DPH:	1 840,00
Celková cena v EUR s DPH:	9 840,00

Tovar č.36: Lešenie č. 3			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru:KRAUSE lešení 781017 STABILO 50 1.5x2m výška 3,0m		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Typ konštrukcie		hliníkové lešenie		požaduje sa
2	Dĺžka pracovnej podlahy	m	2		požaduje sa
3	Pracovná výška	m	3		požaduje sa
4	Celková hmotnosť lešenia bez palety	kg		75	požaduje sa
					áno
					2
					3
					72,5

Požadovaný počet kusov:	4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 020,00
Celková cena v EUR bez DPH:	4 080,00
DPH:	938,40
Celková cena v EUR s DPH:	5 018,40

Tovar č.37: Vzpery			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: BESSEY - vzpery pre montáž zárubne 6xTU + nosič (sada)		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1	Typ zariadenia		vzpery pre montáž dverných zárubní		požaduje sa
2	Materiál profilu		eloxovaný hliník, štvorhranný teleskopický profil		požaduje sa
3	Meracia stupnica		v milimetroch		požaduje sa
4	Zaistovanie profilu		zaistovacia skrutka		požaduje sa
5	Typ tlačného kotúča		krížový tlačný kotúč s upínacími dielmi		požaduje sa
6	Hĺbka zárubne – prvý rozsah	cm	6	13	požaduje sa
7	Hĺbka zárubne – druhý rozsah	cm	13	30	požaduje sa
8	Počet výstuh v sade	ks	6		požaduje sa
9	Určenie sady		pre montáž zárubní na troje dvere		požaduje sa
10	Príslušenstvo		nylonová taška s kolieskami		požaduje sa

Požadovaný počet kusov:	3
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	620,00
Celková cena v EUR bez DPH:	1 860,00
DPH:	427,80
Celková cena v EUR s DPH:	2 287,80

Tovar č.38: Sada technického náradia č.2			Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: Sada pil MAKITA 4351FCT + SP6000 + A -89632 MU029J		
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
	A. Kyvadlová priamočiara píla				požaduje sa
1	Príkon	W	700		požaduje sa
2	Rýchlosť nárazu naprázdno	min ⁻¹	800 – 2800		požaduje sa
3	Výška zdvihu	mm	24		požaduje sa
4	Rezná kapacita ocele	mm	8		požaduje sa
5	Výmena pílového kotúča		beznástrojová, rýchlopínacia svorka		požaduje sa
6	Funkcie		nízke vibrácie, elektronicky nastaviteľný počet zdvihov		požaduje sa
	B. Ponorná píla				požaduje sa
8	Príkon	W	1250		požaduje sa

9	Voľnobežné otáčky	ot./min	2000 - 5800		požaduje sa	2200-6400
10	Nastavenie uhla rezu	°	-1° až +48° (funkcia podrezania)		požaduje sa	od -1° do +48° (funkcia podrezania)
11	Maximálna rezná kapacita pri 90°	mm	55		požaduje sa	56
12	Maximálna rezná kapacita pri 48°	mm	37		požaduje sa	38
13	Maximálna rezná kapacita pri 45°	mm	39		požaduje sa	40
	C. Príslušenstvo				požaduje sa	
14	Priemer pílového kotúča	mm	165		požaduje sa	165
15	Vírtanie pílového kotúča	mm	20		požaduje sa	20
16	Dĺžka napájacieho kábla	m	2		požaduje sa	2,5
17	Dodávané príslušenstvo		pílový kotúč 165 mm 48T, vodiaca lišta 1400 mm, kolíkový kľúč 4 mm, ochrana čipovej ryže, výfuková tryska, čepeľ B-10, list BR-13, čepeľ B-22		požaduje sa	áno

Požadovaný počet kusov:	3
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	730,00
Celková cena v EUR bez DPH:	2 190,00
DPH:	503,70
Celková cena v EUR s DPH:	2 693,70

Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH (súčet všetkých položiek)	130 036,00
DPH: (v EUR)	29 908,28
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (Návrh uchádzača na plnenie kritéria)	159 944,28

Cena stanovená za predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky (technickou špecifikáciou). Verejnému

Uchádzač vyhlasuje a predložením svojej ponuky potvrdzuje, že ním ponúkaný tovar spĺňa požiadavky na predmet zákazky uvedené v príloha č. 2 SP - Technická špecifikácia a

V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o

V: Šali	Ing. Miroslav Vančo, konateľ spoločnosti
Dátum: 30.3.2026	

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk;
- Technická špecifikácia a cenová kalkulácia musí byť v zmysle SP vložený/á do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf a .xlsx/ .xlxs“;
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.